Nome da Escola: Agrupamento de Escolas da Senhora da Hora, Matosinhos

Data final da candidatura : 2022-02-25
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico
Ficheiro gerado em : 28/02/2022 09:02:04

N° Escola: 152080

N° Horério : 40

N° Horas: 25

Ordenagéo 'S? E)aflgslfs?gi; N° Candidato Nome
1 30,300 5137995843  Sofia Raquel Mesquita Reis
2 29,205 7463612376  Narciso José Pinto de Sousa
3 23,063 5977162235 Liliana Alexandra Matos Soares
4 22,008 8968181063 Fernanda Manuela Macedo Tinoco
5 21,222 3799271694  Sénia Marisa Fernandes da Silva
6 21,173 4657570773  Florbela Alice de Lima Pinto
7 21,115 1992047413 Carla Sofia Correia Bastos da Silva
8 21,090 3869452234  Ana Raquel Machado de Magalhaes
9 20,858 5294160129 Sandra Maria da Silva Conceic¢éo Portas de Magalhdes Pinho
10 20,578 1599881357  Sandra Isabel Viana Machado de Sousa Pacheco
11 20,564 9144802129 Fernanda Maria Damas da Silva
12 20,532 7072016953  Marta Sofia Silva Pacheco
13 20,411 9533913797 Vanessa Emanuela Resende Fulgéncio
14 20,227 8600495407 Joana Filipa da Silva Rodrigues Oliveira Costa
15 19,923 7935383499  Ana Luisa da Silva Cardoso
16 19,841 8413482917 Alexandra Cristina Macedo Pereira da Silva
17 19,510 7944517672  Carla Maria de Almeida Vieira Moreira
18 19,427 5748218623 Barbara da Mota Teixeira
19 19,367 7939259725  Joana de Sousa Maia

20 19,334 7401657775 Aurea Maria da Costa Peixoto
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18,151

18,118
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1043785213

3846184284

2092666118

9930735712

9256028824

5779109427

7913247851

8805787604

1429868902

3078896579

5007439967

9447738818

8574863092

5254579897

3293873790

3460957042

7484453129

3039702319

7170036533

5906607129

8622356361

7717826054

4322413242

3541999977

8521865295

3757883624

6744110756

Vera Raquel Pereira Mesquita

Maria Armanda da Silva Pereira

Telma Cabral Andre

Mariana Concei¢éo Azevedo Carvalho

Carla Filipa Freire Oliveira

Claudia Sofia Martins Soares

ANA FILIPA REIS SACRAS

Marta Maria Girdo de Pinho Vieira

Andreia Filipa da Silva Pereira

Daniel Filipe Carvalho Teixeira

Sara Daniela Silva Mendes

Anabela Alves Lopes Afonso Romé&o Pinto

Regina Maria Pedra Gomes Moreira

Esmeraldina Fernanda da Cruz Oliveira

Tania Isabel Passos da Costa

Patricia Alexandra Ferreira Machado

Teresa Maria Ferreira de Oliveira

Maria Fernanda Gongalves Fernandes

Barbara Andreia de Castro Trabulo

Catia Adelaide Miranda Matias da Costa

Diana Patricia de Sousa Bessa

Paulo Sérgio Miranda Fernandes

Alexandra Gongalves Correia da Silva

Silvana Carla Nogueira Dias

Maria Teresa Ribeiro de Almeida

Cristina Alexandra Leite Ferreira

Eduarda Filipa Gomes Castro Silva
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18,000

17,973

17,945

17,830

17,732

17,729

17,715

17,605

17,559

17,551

17,416

17,370

17,334

17,326

17,293

17,250

17,227

17,195

17,181

17,153

17,082

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

1814709355

7623003895

7355935054

9857728022

8020297251

7541934046

1074200837

8183157181

4359854838

3682085742

1976520118

7540785101

3423410825

7938411590

6801462121

5468817861

3066376680

8162193332

8991646379

6225977171

9086041043

8551829912

4665344701

1362830089

3295758115

8979834160

4075785874

Susana Maria de Matos Nogueira

Sandra Isalia Almeida de Oliveira

Claudia Sofia Ferreira Carvalho

Flavia Filipa Sousa Santos

Isabel Fernanda Freitas Lopes de Sousa

Margarida Maria da Cunha Faria

Goreti Vieira Antunes

Pedro Luis Fonseca Duarte Ferreira

Sérgio Marques Silva

Ana Claudia Macedo Araljo

Maria Carlos Soares Addes Marques

Caétia Filipa da Silva Machado Neto

Diana Maria das Neves Martins Cavadas

Licinia Marta Campos Costa

Catarina Agucena Paiva Fonseca

Sara Beatriz Pacheco Pereira

Liliana Fernandes Cunha

Susana Raquel da Silva Oliveira

Jodo Pedro de Sousa Rodrigues

Mariana Vitéria Teixeira Coelho Dias

Rui Pedro Miranda Freire

Marlene Sofia Ferreira da Silva

Andreia Filipa Aradjo da Silva

Ana Francisca Oliveira Monteiro

Adriana Pereira Bonifacio

Angela Silva Ferreira

Claudia Isabel Cunha Coelho
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17,000

16,967

16,942

16,789

16,764

16,721

16,699

16,688

16,685

16,682

16,586

16,496

16,488

16,479

16,384

16,249

16,205

16,203

16,121

16,082

16,036

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

5573265873

5684427952

2615756311

3454654211

1160067759

1980016437

3654927378

9949838851

4930409004

6108059524

3022603959

7166032383

2680394372

7991016439

9462744092

4842854790

1826045368

2317683626

9897302905

1996568701

5882997860

4072096571

3057762964

2280642336

4160745911

6832411146

1184113491

Patricia Sofia Azevedo Rodrigues

Sénia Marisa Moreira Martins da Silva

Fatima Andreia Oliveira de Freitas

Cétia Sofia Ferreira Vaz

Vania Soares Alves

Carla Sofia Oliveira Freitas

Ana Filipa Vieira Azevedo

Ana Rita Neves Fernandes

Sara Filipa Magalhdes Costa

Liliana Maria Marques Pereira

Carina Maria Ramos Dias

Marlene Maria Pais dos Santos

Angela Felicidade Santana Ribeiro Loureiro

David de Sousa Rocha

Carla Alexandra Dourado de Sousa

MARGARIDA BARBOSA BARRETO

Carla Cristina de Almeida Rainho

Marta Janine Lopes Silva

Rosalia Bianca Mateus Almeida

Ana Raquel Silva Amaral

Magda Patricia Rodrigues Carvalho de S&

Dora Maria da Costa Calheiros

Ana Maria Ferreira da Torre

Filipa Manuela Macedo Machado

Carla Alexandra Rocha Fernandes

Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Inés de Freitas Machado Faria
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16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,975

15,921

15,915

15,910

15,899

15,860

15,751

15,745

15,707

15,696

15,573

15,414

15,403

15,236

15,063

15,058

15,052

15,033

15,021

15,000

1158644078

2111242128

2130156711

4115449934

4771239789

6074460221

8439010575

8146666884

3924964831

9358263644

3968137094

7984198764

8789284453

1495210863

7365276762

2016006048

2276064765

7649357651

4653474087

8283207520

1632519429

6018576341

4056933685

6839027635

8941742781

5214565917

8793843410

Ana Catarina Martins Teixeira

Ana Rita Carvalho Nogueira

Ana Sofia de Sousa Monteiro

JESSICA TEIXEIRA RIBEIRO

Carolina de Oliveira Almeida

Ana Catarina Costa e Silva

Barbara Cristina da Rocha Moreira

Ana Marisa Pereira dos Santos

Silvia Maria Rodrigues Oliveira

Susana Vilarinho Moreira

Marta Luisa Meira Novo

Ana Maria Moura Carvalho

Diana Filipa Moreira Ribeiro

Ana Cristina e Silva Rocha

Sandra Isabel Pereira de Almeida Valente

Joana Raquel Pereira Azevedo

Rute Marina Soares Santos

Marta Isabel Moreira Alves

Daniela Patricia Rodrigues de Castro

Nelson de Jesus Goncalves Miranda

Patricia Daniela Oliveira Henrique

Ana Maria Jasmins Cordeiro

Olga Andreia da Fonseca Coelho Ramos

Isabel Maria da Silva Coelho

Olinda Tuna Mouréo

Anabela Geraldes Lopes

Mariana Cruz Gomes
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15,000

14,896

14,784

14,748

14,644

14,586

14,441

14,416

14,370

14,321

14,271

14,268

14,197

14,021

14,000

14,000

14,000

13,910

13,882

13,792

13,663

13,129

13,000

13,000

13,000

13,000

12,344

9351538702

2309498602

1788168380

9591891938

3941836277

7827805442

6629888103

4391800500

1840178035

6418911377

5519680671

9984546721

2232180204

3822272469

5491784354

6792235083

3203570246

7792377997

6340924778

7668605711

1464627436

9221271560

5618764008

8373374906

9964956460

6294758262

4784913149

Diana da Rocha Soares

Marta Alexandra Ferreira da Costa

Rosa Augusta Oliveira Resende

Sara Margarida dos Santos Rodrigues

Sonia Maria Silva oliveira

Marlene Sousa Teixeira

Silvia Maria Martins Pereira

Sofia Rocha Capela

Sénia Manuela Pinheiro Sampaio

Ana Cristina Teixeira Pinto

Daniela Filipa Borges Pinto

Florencia Sol Carugati Presas

Ana Luisa dos Santos Quintela

Joana Alves

Chiméne MarilGicia da Silva Pereira

Ana Catarina Rodrigues Nogueira

Joana Isabel Leitdo de Oliveira Guerra

Fatima Carina Andrade Ferreira

Carla Maria dos Santos Marques Pinto

Isabel Leonor Santos Vilaca

Carla Sofia Pires Gaspar Eleutério

Maria Antonia dos Santos Silva Nascimento

Sandra Maria Marques Teixeira

Daniela Carina Andrade Tavares da Costa

Laetitia Gomes Camelo

Joana Vanessa Rosa Godinho

Carla Adelaide da Silva Tavares Oliveira



156 11,628 1063145643  Anténio Manuel da Cruz Barrios Curralo






